

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 7/1/2022 to 6/30/2023

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TOPWOOD

| <u>UOM</u> | <u>Specie</u> | <u>Product</u> | <u>Area</u> | <u>UOM</u> | <u>Est. Qty</u> | <u>Sale Value</u> | <u>Sale Price</u> |
|-------------------------------|---------------|----------------|-------------|------------|------------------|------------------------|-------------------|
| MBF | | | | | | | |
| CED | | | | | | | |
| PRODUCT | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 265.0 | \$13,303.00 | \$50.20 |
| St. Joe | | | 30 | | 430.0 | \$55,646.25 | \$129.41 |
| Ponderosa | | | 41 | | 110.0 | \$16,654.00 | \$151.40 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 150.0 | \$21,585.00 | \$143.90 |
| TOTAL MBF CED PRODUCT | | | | | 955.0 | \$107,188.25 | \$112.24 |
| SAWLOG | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 5,400.0 | \$4,568,274.00 | \$845.98 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 4,241.0 | \$3,929,525.10 | \$926.56 |
| Mica | | | 22 | | 4,884.0 | \$4,385,404.90 | \$897.91 |
| St. Joe | | | 30 | | 12,330.0 | \$9,430,834.70 | \$764.87 |
| Clearwater | | | 40 | | 6,110.0 | \$4,205,254.50 | \$688.26 |
| Ponderosa | | | 41 | | 4,180.0 | \$4,724,330.80 | \$1,130.22 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 3,790.0 | \$3,208,605.20 | \$846.60 |
| TOTAL MBF CED SAWLOG | | | | | 40,935.0 | \$34,452,229.20 | \$841.63 |
| DFL | | | | | | | |
| SAWLOG | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 8,700.0 | \$2,574,022.15 | \$295.86 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 16,828.0 | \$4,862,468.40 | \$288.95 |
| Mica | | | 22 | | 5,961.0 | \$1,323,453.10 | \$222.02 |
| St. Joe | | | 30 | | 17,835.0 | \$5,032,744.95 | \$282.18 |
| Clearwater | | | 40 | | 14,530.0 | \$2,858,904.30 | \$196.76 |
| Ponderosa | | | 41 | | 11,255.0 | \$3,770,007.40 | \$334.96 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 6,565.0 | \$2,078,777.94 | \$316.65 |
| Southwest | | | 60 | | 2,250.0 | \$421,560.00 | \$187.36 |
| TOTAL MBF DFL SAWLOG | | | | | 83,924.0 | \$22,921,938.24 | \$273.13 |
| GFHAF | | | | | | | |
| SAWLOG | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 9,615.0 | \$2,479,713.10 | \$257.90 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 7,258.0 | \$1,958,859.90 | \$269.89 |
| Mica | | | 22 | | 11,797.0 | \$2,378,989.20 | \$201.66 |
| St. Joe | | | 30 | | 28,510.0 | \$6,055,357.00 | \$212.39 |
| Clearwater | | | 40 | | 25,810.0 | \$4,688,712.46 | \$181.66 |
| Ponderosa | | | 41 | | 26,155.0 | \$8,425,988.80 | \$322.16 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 14,145.0 | \$3,498,364.55 | \$247.32 |
| Southwest | | | 60 | | 1,285.0 | \$212,487.60 | \$165.36 |
| TOTAL MBF GFHAF SAWLOG | | | | | 124,575.0 | \$29,698,472.61 | \$238.40 |

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 7/1/2022 to 6/30/2023

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TOPWOOD

| <u>UOM</u> | <u>Specie</u> | <u>Product</u> | <u>Area</u> | <u>UOM</u> | <u>Est. Qty</u> | <u>Sale Value</u> | <u>Sale Price</u> |
|-----------------------------|---------------|----------------|-------------|------------|-----------------|-----------------------|-------------------|
| MBF | | | | | | | |
| LPP | | | | | | | |
| SAWLOG | | | | | | | |
| | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 1,840.0 | \$530,693.45 | \$288.42 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 677.0 | \$196,165.60 | \$289.76 |
| Mica | | | 22 | | 36.0 | \$6,877.80 | \$191.05 |
| St. Joe | | | 30 | | 1,415.0 | \$315,272.40 | \$222.81 |
| Clearwater | | | 40 | | 20.0 | \$3,589.00 | \$179.45 |
| Ponderosa | | | 41 | | 2,700.0 | \$696,875.50 | \$258.10 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 170.0 | \$36,658.90 | \$215.64 |
| Southwest | | | 60 | | 20.0 | \$3,639.60 | \$181.98 |
| TOTAL MBF LPP SAWLOG | | | | | 6,878.0 | \$1,789,772.25 | \$260.22 |
| MIXED | | | | | | | |
| PULP | | | | | | | |
| | | | | MBF | | | |
| Maggie Creek | | | 42 | | 750.0 | \$7,500.00 | \$10.00 |
| TOTAL MBF MIXED PULP | | | | | 750.0 | \$7,500.00 | \$10.00 |
| PP | | | | | | | |
| SAWLOG | | | | | | | |
| | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 245.0 | \$32,670.10 | \$133.35 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 2,831.0 | \$382,766.40 | \$135.21 |
| Mica | | | 22 | | 870.0 | \$100,712.50 | \$115.76 |
| St. Joe | | | 30 | | 1,135.0 | \$153,437.10 | \$135.19 |
| Clearwater | | | 40 | | 235.0 | \$29,530.18 | \$125.66 |
| Ponderosa | | | 41 | | 1,015.0 | \$203,052.00 | \$200.05 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 2,055.0 | \$266,121.50 | \$129.50 |
| Southwest | | | 60 | | 3,565.0 | \$544,232.90 | \$152.66 |
| TOTAL MBF PP SAWLOG | | | | | 11,951.0 | \$1,712,522.68 | \$143.30 |
| SPR | | | | | | | |
| SAWLOG | | | | | | | |
| | | | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 240.0 | \$50,127.05 | \$208.86 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 247.0 | \$59,972.60 | \$242.80 |
| Mica | | | 22 | | 7.0 | \$1,234.10 | \$176.30 |
| St. Joe | | | 30 | | 5,320.0 | \$272,671.40 | \$51.25 |
| Clearwater | | | 40 | | 40.0 | \$6,221.52 | \$155.54 |
| Ponderosa | | | 41 | | 60.0 | \$10,462.50 | \$174.38 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 55.0 | \$16,595.50 | \$301.74 |
| TOTAL MBF SPR SAWLOG | | | | | 5,969.0 | \$417,284.67 | \$69.91 |

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 7/1/2022 to 6/30/2023

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TOPWOOD

| <u>UOM</u> | <u>Specie</u> | <u>Product</u> | <u>Area</u> | <u>UOM</u> | <u>Est. Qty</u> | <u>Sale Value</u> | <u>Sale Price</u> |
|-------------------------------|---------------|----------------|-------------|------------|------------------|------------------------|-------------------|
| MBF | | | | | | | |
| | WP | | | | | | |
| | | SAWLOG | | MBF | | | |
| Priest Lake | | | 10 | | 500.0 | \$149,628.15 | \$299.26 |
| Pend Oreille | | | 20 | | 603.0 | \$132,183.75 | \$219.21 |
| Mica | | | 22 | | 905.0 | \$125,506.50 | \$138.68 |
| St. Joe | | | 30 | | 65.0 | \$8,761.00 | \$134.78 |
| Clearwater | | | 40 | | 300.0 | \$39,353.65 | \$131.18 |
| Ponderosa | | | 41 | | 775.0 | \$173,313.25 | \$223.63 |
| Maggie Creek | | | 42 | | 30.0 | \$5,296.00 | \$176.53 |
| TOTAL MBF WP SAWLOG | | | | | 3,178.0 | \$634,042.30 | \$199.51 |
| GRAND TOTAL MBF: | | | | | 279,115.0 | \$91,740,950.19 | \$328.69 |
| TON | | | | | | | |
| | MIXED | | | | | | |
| | | SAWLOG | | TON | | | |
| Payette Lakes | | | 50 | | 106,881.0 | \$3,893,108.40 | \$36.42 |
| Eastern | | | 80 | | 30,941.0 | \$287,751.30 | \$9.30 |
| TOTAL TON MIXED SAWLOG | | | | | 137,822.0 | \$4,180,859.70 | \$30.34 |
| GRAND TOTAL TON: | | | | | 137,822.0 | \$4,180,859.70 | \$30.34 |
| REPORT GRAND TOTAL: | | | | | | \$95,921,809.89 | |

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.